
 

REGIONÁLNÍ MUZEUM V LITOMYŠLI 

Jiráskova čp. 9, 570 01 LITOMYŠL 

Mgr. Jana Němcová, archeolog, mobil: 734 605 928, e-mail: nemcova@rml.cz 

Bc. Pavel Kejval, archeolog RML, 737 415 272, kejval@rml.cz 

  

 

 

 
     zřizované Pardubickým krajem  

 

 

č.j.  RML/         /   /Ne-                                                                         V:  

 

číslo dohody  o provedení ZAV:                                                        dne: 

 

 

Žádost o odborné posouzení:  
Žádám Vás, dle ustanovení § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, o odborné 

posouzení možného výskytu archeologických situací a nálezů v prostoru plánované stavební nebo jiné činnosti: 

Žádost zašlete na adresu uvedenou v zápatí dokumentu 
1 např. rodinný dům, inženýrské sítě (liniová stavba), administrativní/ výrobní hala, veřejná budova, sportovní areál, 
komunikace, terénní, úpravy, těžba surovin, lesní práce, výsadba apod. 
2 např. výřez z mapy 1:1000, 1:5000 s vyznačeným rozsahem akce 
3 v měřítku stavební dokumentace 

 

 

za RML  převzal:                                                                                   dne:                       

 

KATASTR (hlavní): PARC. Č. / Č. P. (PŘÍPADNĚ DALŠÍ KAT.Ú.): 

ADMINISTRATIVNÍ OBEC: OKRES: 

Svitavy 

CHARAKTERISTIKA ZÁMĚRU STAVEBNÍ NEBO JINÉ ČINNOSTI
1
: 

 

STAVEBNÍK: 

 

DALŠÍ KONTAKTY: 

TEL:                                                  FAX:                                        E-MAIL: 

PLÁN ŠIRŠÍCH ÚZEMNÍCH VZTAHŮ PŘIPRAVOVANÉ AKCE
2
                 ANO                           NE 

PLÁN SITUACE ZASTAVĚNÉ PLOCHY³                                                   ANO                           NE 

ŽADATEL: 

 

 

DALŠÍ KONTAKTY: 

TEL:                                                  FAX:                                           E-MAIL: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM:                                                        PODPIS : 


